
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční čislo Stavby: 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Číslo a název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 
Čislo a název podobjektu/rozpočtu:

Čislo SO/PS /

/  čislo Změny SO/PS:

SO 000/001

Číslo ZBV:

44.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + IDS I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:__________________________________________________________________________________________________________
Stavba splňuje podmínky definované Usnesením vlády ČR č. 438 ze dne 20. dubna 2020. Předmětem Změny je kompenzace nákladů, 
které Zhotoviteli vznikly v důsledku pandemie onemocněni COVID-19 a/nebo v této souvislosti přijatých opatřeni orgánů veřejné moci.

Zhotovitel skutečně fyzicky prováděl v Rozhodném období práce na Stavbě dle uzavřené Smlouvy a to od 12. března 2020 do 3. června 
2020. Zhotovitel provedl v Rozhodném období práce v rozsahu dle potvrzeni Správce stavby.

Zhotoviteli nastaly v Rozhodném obdobi ztížené podmínky při realizaci Stavby, a to v příčinné souvislosti, resp. jako následek pandemie 
onemocněni COVID-19 nebo souvisejicich opatřeni orgánů veřejné moci, v důsledku kterých za zvýšených nákladů učinil na Stavbě 
potřebná opatřeni, a tuto skutečnost doložil v souladu s PGŘ ŘSD ČR č. 12/2020 čestným prohlášením.

C *<

Zhotovitel zvolil způsob uplatněni nároku formou Paušalizovaného finančního nároku za období zpožděni. Mezi Zhotovitelem a 
Objednatelem byl uzavřen Dodatek, jehož předmětem je i Paušalizovaný finanční nárok za obdobi zpožděni. Zhotovitel prohlašuje, že v 
souvislosti s pandemii onemocněni COVID-19 neuplatnil vůči státu žádný nárok na náhradu škody či obdobnou platbu dle Krizového 
zákona a neuplatnil na Objednateli žádný další finanční nárok.

Výše Paušalizovaného finančního nároku za období zpožděni je vyčíslena samostatnými položkami.
Paušalizovaná kompenzace Nákladů COVID-19 OSTATNÍ SO č. pol. 06102 s měrnou jednotkou KPL 
Paušalizovaná kompenzace Nákladů COVID-19 MOSTY č. pol. 06111 s měrnou jednotkou KPL

Údaje v Kč bez DPH:

Náklady COVID-19 OSTATNÍ SO Náklady COVID-19 MOSTY Náklady celkem

814 359,79 3 044 637,69 3 858 997,48

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Správce stavby jméno datum ? j - j p -  2 0 ;0  P^p is

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SÓ/PŠ, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.

Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jmenem nebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele sve podpisy.

O bjednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném 
znění)

jméno datum 9 ;
i .  !

' / j -  podpis

Zhotovitel jméno datum j podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel Čislo paré:


